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BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 18-Jan-2022 / .08:00 - 09:30
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UAS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201641169 NUGROHO BUDI SANTOSO 0

2 201741037 POPPY FITRIANA 80

3 201741183 DWIKI RAFIF ZUHRI 65

4 201741190 ACHMAD HERU PRASETYO 0

5 201841083 FARHANSYAH ARYO PRATAMA 75

6 201841179 ANDRE PRASETYO WICAKSONO 75

7 201941001 MUHAMMAD RAFIANSYAH HARTAWAN 60

8 201941002 CITRA SEFINKA EMANUELLA SENOSAPUTRI 80

9 201941006 GITA PUTRI BAHRAINI 75

10 201941015 MOH. IMAN SAMIAJI 85

11 201941027 DWI AYU SEPTIANI 65

12 201941028 RAFLY PRAFSYA ANANDA 75

13 201941029 RIFQI ZULHILMI PRATAMA 75

14 201941031 FAJAR RIZKI MAULANA 85

15 201941033 FANI MAYASARI 65

16 201941034 RAMADHANA NUGRAHA ISMAYASA 0

17 201941038 MUTIARA DIVA 75

18 201941040 MUHAMMAD FARHAN 85

19 201941047 RADIVA AZHARA NIKEN PUTRISYA 70

20 201941049 CAVIN SAMUEL WAWOINTANA 60

21 201941055 FARREL RIDHO ARVIN SENA 75

22 201941057 INDIRA 80

23 201941058 MUHAMMAD AKMAL 70

24 201941062 ARIF PRASETYO NUGROHO 80

25 201941066 ADISSA PUTRI RAMADHANI 75

26 201941071 IVAN ZIKRY FERDIANSYAH 75

27 201941074 ANGGIT PINANDITO 50

28 201941079 MUHAMMAD SENDY EFFENDY AMBON 80

29 201941081 DIMAS BAGUS PRATAMA 60

30 201941087 HASTA SYAHIDAH 85

31 201941109 JOENATAN IAN HENDRIK WAMEA 80

32 201941128 SAMUEL CHRISTIAN PRIAMBODO 75

33 201941131 RAFIF ASHRATAMA 50

34 201941146 MUHAMMAD SHADIT 80

35 201941153 NABILA ANANDA IRAWAN 75



36 201941154 RIZKY LAZUARDY 50

37 201941166 MEGA PUTRI ZEFANYA 85

38 201941169 FERDI IRAWAN 50

39 201941175 DEVI PUTRI LESTARI 70

40 201941186 JULIANA FATHIMAH DIPAYANTI 70

41 201941191 MUHAMMAD AJI SURYAMAN 65

42 201941197 CINDY PUTRI BUDIMAN 85

43 202041184 VEZIO ZENOBIA WIRAMIHARDJA 70

44 202041195 ADITYA FIKRI RACHMADIAN 70
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BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 16-Nov-2021 / .08:00 - 09:30
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UTS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201641169 NUGROHO BUDI SANTOSO 75

2 201741037 POPPY FITRIANA 80

3 201741183 DWIKI RAFIF ZUHRI 70

4 201741190 ACHMAD HERU PRASETYO 80

5 201841083 FARHANSYAH ARYO PRATAMA 75

6 201841179 ANDRE PRASETYO WICAKSONO 75

7 201941001 MUHAMMAD RAFIANSYAH HARTAWAN 75

8 201941002 CITRA SEFINKA EMANUELLA SENOSAPUTRI 80

9 201941006 GITA PUTRI BAHRAINI 80

10 201941015 MOH. IMAN SAMIAJI 85

11 201941027 DWI AYU SEPTIANI 80

12 201941028 RAFLY PRAFSYA ANANDA 85

13 201941029 RIFQI ZULHILMI PRATAMA 85

14 201941031 FAJAR RIZKI MAULANA 80

15 201941033 FANI MAYASARI 80

16 201941034 RAMADHANA NUGRAHA ISMAYASA 0

17 201941038 MUTIARA DIVA 80

18 201941040 MUHAMMAD FARHAN 80

19 201941047 RADIVA AZHARA NIKEN PUTRISYA 75

20 201941049 CAVIN SAMUEL WAWOINTANA 0

21 201941055 FARREL RIDHO ARVIN SENA 80

22 201941057 INDIRA 80

23 201941058 MUHAMMAD AKMAL 75

24 201941062 ARIF PRASETYO NUGROHO 80

25 201941066 ADISSA PUTRI RAMADHANI 75

26 201941071 IVAN ZIKRY FERDIANSYAH 85

27 201941074 ANGGIT PINANDITO 75

28 201941079 MUHAMMAD SENDY EFFENDY AMBON 80

29 201941081 DIMAS BAGUS PRATAMA 75

30 201941087 HASTA SYAHIDAH 80

31 201941109 JOENATAN IAN HENDRIK WAMEA 75

32 201941128 SAMUEL CHRISTIAN PRIAMBODO 80

33 201941131 RAFIF ASHRATAMA 0

34 201941146 MUHAMMAD SHADIT 80

35 201941153 NABILA ANANDA IRAWAN 75



36 201941154 RIZKY LAZUARDY 75

37 201941166 MEGA PUTRI ZEFANYA 80

38 201941169 FERDI IRAWAN 0

39 201941175 DEVI PUTRI LESTARI 80

40 201941186 JULIANA FATHIMAH DIPAYANTI 80

41 201941191 MUHAMMAD AJI SURYAMAN 75

42 201941197 CINDY PUTRI BUDIMAN 80

43 202041184 VEZIO ZENOBIA WIRAMIHARDJA 80

44 202041195 ADITYA FIKRI RACHMADIAN 75

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pertemuan Tanggal Pokok Bahasan Materi 
Paraf 
Dosen 

Paraf 
Mahasiswa 

Keterangan 

1 
 

21/9/21 Kontrak Perkuliahan dan 
orientasi 

- SAP 
- Penjelasan scope mata kuliah Markerting 

dan PR  

  

2 
 

28/9/21 Marketing PR - Definisi dan penjelasan MPR 
- Fokus dan perbedaan MPR dengan 

Marketing and Promotion  

  

3 
 

5/10/21 Strategi MPR - Analisis situasi 
- Perencanaan MPR 
- Ekseskusi program dan Evaluasi  

  

4 
 

12/10/21 Case Study Kasus : Strategi MPR perusahaan existing, 
(Perusahaan Travel) 

 

  

5 
 

19/10/21 Case study Kasus : Strategi MPR perusahaan baru (Coffee 
shop) 

 

  

6 
 

26/10/21 Diskusi kelompok dan 
penugasan 

- Pembentukan kelompok tugas 
- Penjelasan dan pemberian tugas 

kelompok  

  

7 
 

2/11/21 Review matei sebelum 
UTS 

 

 

  

8 
 

 UTS     

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022 

MATA KULIAH : Marketing PR    RUANG : 

DOSEN : Muhammad Saifulloh    WAKTU : 

KELAS : A 

 
 

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI 
UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 



 

 

Pertemuan Tanggal Pokok Bahasan Materi 
Paraf 
Dosen 

Paraf 
Mahasiswa 

Keterangan 

9 
 

30/11/21 Media Marketing PR - Digital MPR 
- Pengelolaan social Media untuk aktivitas 

MPR  

  

10 
 

7/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

11 
 

14/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

12 
 

21/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

13 
 

28/12/22 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

14 
 

4/1/22 Evaluasi Kegiatan 
Marketing PR 

- Metode evaluasi 
- Insight sebagai ukuran evaluasi digital 

MPR  

  

15 
 

11/1/22 Review Materi dan 
penjelasan UAS 

 

 

  

16 
 

 UAS     

J a k a r t a, 11 Januari 2022 

 



HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : A
MATA KULIAH : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Dosen 1 : H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201641169 NUGROHO BUDI SANTOSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 75 30 1 0 40 22.50 E
2 201741037 POPPY FITRIANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 78.50 B+
3 201741183 DWIKI RAFIF ZUHRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 30 0 0 0 1 70 30 1 65 40 68.00 B-
4 201741190 ACHMAD HERU PRASETYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 0 40 48.00 D
5 201841083 FARHANSYAH ARYO PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 75 40 75.00 B+
6 201841179 ANDRE PRASETYO WICAKSONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 75 40 75.00 B+
7 201941001 MUHAMMAD RAFIANSYAH HARTAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 75 30 1 60 40 46.50 D
8 201941002 CITRA SEFINKA EMANUELLA

SENOSAPUTRI
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-

9 201941006 GITA PUTRI BAHRAINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
10 201941015 MOH. IMAN SAMIAJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 30 0 0 0 1 85 30 1 85 40 85.00 A
11 201941027 DWI AYU SEPTIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 65 40 74.00 B
12 201941028 RAFLY PRAFSYA ANANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 30 0 0 0 1 85 30 1 75 40 81.00 A-
13 201941029 RIFQI ZULHILMI PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 30 0 0 0 1 85 30 1 75 40 81.00 A-
14 201941031 FAJAR RIZKI MAULANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 82.00 A-
15 201941033 FANI MAYASARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 65 40 74.00 B
16 201941034 RAMADHANA NUGRAHA ISMAYASA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 0 40 0.00 K
17 201941038 MUTIARA DIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
18 201941040 MUHAMMAD FARHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 82.00 A-
19 201941047 RADIVA AZHARA NIKEN PUTRISYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B
20 201941049 CAVIN SAMUEL WAWOINTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 60 40 24.00 E
21 201941055 FARREL RIDHO ARVIN SENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
22 201941057 INDIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 78.50 B+
23 201941058 MUHAMMAD AKMAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B
24 201941062 ARIF PRASETYO NUGROHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 78.50 B+
25 201941066 ADISSA PUTRI RAMADHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 75 40 75.00 B+
26 201941071 IVAN ZIKRY FERDIANSYAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 30 0 0 0 1 85 30 1 75 40 81.00 A-
27 201941074 ANGGIT PINANDITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 50 40 65.00 B-
28 201941079 MUHAMMAD SENDY EFFENDY AMBON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
29 201941081 DIMAS BAGUS PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 60 40 69.00 B-
30 201941087 HASTA SYAHIDAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 80.50 A-
31 201941109 JOENATAN IAN HENDRIK WAMEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+



32 201941128 SAMUEL CHRISTIAN PRIAMBODO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 76.50 B+
33 201941131 RAFIF ASHRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 50 40 20.00 E
34 201941146 MUHAMMAD SHADIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
35 201941153 NABILA ANANDA IRAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 75 40 75.00 B+
36 201941154 RIZKY LAZUARDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 75 30 1 50 40 42.50 E
37 201941166 MEGA PUTRI ZEFANYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 80.50 A-
38 201941169 FERDI IRAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 50 40 20.00 E
39 201941175 DEVI PUTRI LESTARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
40 201941186 JULIANA FATHIMAH DIPAYANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
41 201941191 MUHAMMAD AJI SURYAMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 65 40 71.00 B
42 201941197 CINDY PUTRI BUDIMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 82.00 A-
43 202041184 VEZIO ZENOBIA WIRAMIHARDJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
44 202041195 ADITYA FIKRI RACHMADIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 2.27 %
A- 11 25.00 %
B+ 15 34.09 %
B 6 13.64 %
B- 3 6.82 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 2 4.55 %
K 1 2.27 %
TL 0 0.00 %
E 5 11.36 %

TOTAL 44 100 %
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